
UCHWAŁA NR LXVI/835/23 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 4 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Nr LVIII/713/23 z dnia 27 marca 
2023 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gmin Województwa 

Świętokrzyskiego na zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych, zmienionej Uchwałą Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego Nr LXI/759/23 z dnia 29 czerwca 2023 roku 

Na podstawie art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 z póżn. zm.), oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz.U z 2023r.,  poz. 1270  z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W  Uchwale Nr LVIII/713/23  Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 marca 2023r.         
w sprawie udzielenia  pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gmin Województwa Świętokrzyskiego 
na zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych zmienionej Uchwałą Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
Nr LXI/759/23 z dnia 29 czerwca 2023 roku dokonuje się następujących zmian : 

1. § 1 otrzymuje brzmienie:  „Z budżetu Województwa Świętokrzyskiego udziela się   w 2023 roku pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej dla Gmin w kwocie 1 390 000,00 zł (słownie: jeden milion trzysta 
dziewięćdziesiąt  tysięcy złotych) z przeznaczeniem na zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych, zgodnie  
z załącznikiem  do  uchwały"; 

2. W załączniku wykreśla się wiersz 9 „gmina Iwaniska Dofinansowanie do zakupu nowego średniego 
samochodu ratowniczo – gaśniczego  dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Iwaniskach 40 000,00 zł”; 

3. W załączniku wykreśla się wiersz 30 „gmina Skarżysko-Kościelne Dofinansowanie do zakupu 
używanego średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego  dla Ochotniczej Straży Pożarnej   w Lipowym Polu 
Plebańskim  30 000,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Sejmiku  
 

Arkadiusz Bąk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA6C720D-171B-48A7-938C-67526776A24B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Pismem Znak USC.255.37.2023 Burmistrz Miasta i Gminy Iwaniska Pan Marek Staniek 
poinformował Marszałka Województwa Świętokrzyskiego, że Gmina Iwaniska nie jest 
zainteresowana realizacją dotacji przyznanej Uchwałą Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Nr 
LVIII/713/23 z dnia 27 marca 2023 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej da Gmin Województwa Świętokrzyskiego na zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych, 
zmienionej Uchwałą Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Nr LXI/759/23 z dnia 29 czerwca 
2023 roku, w wysokości 40 000,00 złotych na zakup nowego średniego samochodu ratowniczo- 
gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Iwaniskach. Rezygnacja  spowodowana jest 
nieotrzymaniem dotacji z Komendy Głównej PSP oraz  brakiem wystarczających  środków 
finansowych w budżecie gminy na zakup pojazdu. 
Wójt Gminy  Skarżysko Kościelne Pan Jacek Bryzik pismem skierowanym do  Marszałka 
Województwa Świętokrzyskiego, poinformował o rezygnacji z dotacji przyznanej w/w  Uchwałą w 
wysokości 30 000,00 złotych na zakup używanego średniego samochodu ratowniczo- gaśniczego 
dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Lipowym Polu Plebańskim w związku z ustaleniem innych 
priorytetów na zakup sprzętu  dla OSP z terenu  Gminy.    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA6C720D-171B-48A7-938C-67526776A24B. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXVI/835/23 
Data dokumentu 2023-12-04 
Organ wydający Sejmik Województwa Świętokrzyskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Nr 

LVIII/713/23 z dnia 27 marca 2023 roku w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej dla Gmin Województwa Świętokrzyskiego 
na zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych, zmienionej Uchwałą Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego Nr LXI/759/23 z dnia 29 czerwca 2023 roku 

Identyfikator dokumentu BA6C720D-171B-48A7-938C-67526776A24B 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-311695956 
Numer seryjny 3003A5F7BC6CD7D5197D14B8C26CB6577A89DA5E 
Osoba podpisująca Arkadiusz Bąk 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 06.12.2023 15:36:34 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA6C720D-171B-48A7-938C-67526776A24B. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXVI/835/23 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 4 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-12-06T14:36:34+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




